
VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI- LÄUFE
Lauf 1
1.Platz Hörbi and the Monsters 1:10,96 ###
2.Platz TEAM Genuss und Lebensfreude allstars 1:11,44 ###
3.Platz Nightlife express 1:12,54 ###
4.Platz WINWIKINGER 1:18,74 ###

###
Lauf 2 ###
1.Platz Schischulen SalzburgerLand 1:09,38 ###
2.Platz Frau Holle & die Gletscherflocken 1:09,94 ###
3.Platz Bründl Bauarbeiter 1:10,88 ###
4.Platz Schmitten-Lawinen 1:11,08 ###

###
Lauf 3 ###
1.Platz TRASH-RATS 1:09,94 ###
2.Platz Bosch Rexroth Vikings 1:10,47 ###
3.Platz Asamer Rocks 1:11,38 ###
4.Platz InterACT Team 1:14,43 ###

###
Lauf 4 ###
1.Platz Zeller Feuerdrachen 1:06,21 ###
2.Platz Pfanner Speedfruits 1:07,49 ###
3.Platz DAS BOOT 1:11,74 ###
4.Platz DIE FLOTTEN BERGLÄNDER 1:13,08 ###

###
Lauf 5 ###
1.Platz Paddle Team 1:12,66 ###
2.Platz Paragraphenreiter 1:15,36 ###
3.Platz Die Gondoliere vom Zeller See 1:19,38 ###
4.Platz Wikinger Blattler 1:20,54 ###

###
Lauf 6 ###
1.Platz Porsche PS Team 1:12,03 ###
2.Platz P'ranhas 1:12,42 ###
3.Platz SIG Combi-Flitzer 1:13,45 ###
4.Platz Prodinger GFB Maoris 1:27,8 ###

###
Lauf 7 ###
1.Platz Kreyer Bus Soccer Team 1:16,56 ###
2.Platz Black Power 1:21,21 ###
3.Platz Cool Runnings 1:25,78 ###
4.Platz ###

Lauf 8
1.Platz SALK Rennschnecken 1:18,92
2.Platz Crazy Geko´s 1:19,2
3.Platz KH-APACHEN 1:19,51
4.Platz
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI- PLATZIERUNG

1 Zeller Feuerdrachen 1:06,21 #
2 Pfanner Speedfruits 1:07,49 #
3 Schischulen SalzburgerLand 1:09,38 #
4 Frau Holle & die Gletscherflocken 1:09,94 #
4 TRASH-RATS 1:09,94 #
6 Bosch Rexroth Vikings 1:10,47 #
7 Bründl Bauarbeiter 1:10,88 #
8 Hörbi and the Monsters 1:10,96 #
9 Schmitten-Lawinen 1:11,08 #
10 Asamer Rocks 1:11,38 #
11 TEAM Genuss und Lebensfreude allstars 1:11,44 #
12 DAS BOOT 1:11,74 #
13 Porsche PS Team 1:12,03 #
14 P'ranhas 1:12,42 #
15 Nightlife express 1:12,54 #
16 Paddle Team 1:12,66 #
17 DIE FLOTTEN BERGLÄNDER 1:13,08 #
18 SIG Combi-Flitzer 1:13,45 #
19 InterACT Team 1:14,43 #
20 Paragraphenreiter 1:15,36 #
21 Kreyer Bus Soccer Team 1:16,56 #
22 WINWIKINGER 1:18,74 #
23 SALK Rennschnecken 1:18,92 #
24 Crazy Geko´s 1:19,2 #
25 Die Gondoliere vom Zeller See 1:19,38 #
26 KH-APACHEN 1:19,51 #
27 Wikinger Blattler 1:20,54 #
28 Black Power 1:21,21 #
29 Cool Runnings 1:25,78 #
30 Prodinger GFB Maoris 1:27,8 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI- Aufteilung

SPORT

1 Zeller Feuerdrachen 1:06,21
2 Pfanner Speedfruits 1:07,49
3 Schischulen SalzburgerLand 1:09,38
4 Frau Holle & die Gletscherflocken 1:09,94
4 TRASH-RATS 1:09,94
6 Bosch Rexroth Vikings 1:10,47
7 Bründl Bauarbeiter 1:10,88
8 Hörbi and the Monsters 1:10,96
9 Schmitten-Lawinen 1:11,08
10 Asamer Rocks 1:11,38
11 TEAM Genuss und Lebensfreude allstars 1:11,44
12 DAS BOOT 1:11,74
13 Porsche PS Team 1:12,03
14 P'ranhas 1:12,42
15 Nightlife express 1:12,54

FUN
1 Paddle Team 1:12,66
2 DIE FLOTTEN BERGLÄNDER 1:13,08
3 SIG Combi-Flitzer 1:13,45
4 InterACT Team 1:14,43
5 Paragraphenreiter 1:15,36
6 Kreyer Bus Soccer Team 1:16,56
7 WINWIKINGER 1:18,74
8 SALK Rennschnecken 1:18,92
9 Crazy Geko´s 1:19,2
10 Die Gondoliere vom Zeller See 1:19,38
11 KH-APACHEN 1:19,51
12 Wikinger Blattler 1:20,54
13 Black Power 1:21,21
14 Cool Runnings 1:25,78
15 Prodinger GFB Maoris 1:27,8
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - LÄUFE

FUN
Lauf 9
1.Platz Paddle Team 1:11,08 0
2.Platz Crazy Geko´s 1:17,09 0
3.Platz SALK Rennschnecken 1:19,2 0
4.Platz #

#
Lauf 10 #
1.Platz Paragraphenreiter 1:17,2 0
2.Platz Black Power 1:21,1 0
3.Platz InterACT Team 1:21,56 0
4.Platz Wikinger Blattler 1:23,99 0

#
Lauf 11 #
1.Platz SIG Combi-Flitzer 1:14,38 0
2.Platz KH-APACHEN 1:16,47 0
3.Platz Kreyer Bus Soccer Team 1:17,35 0
4.Platz Cool Runnings 1:24,48 0

#
Lauf 12 #
1.Platz DIE FLOTTEN BERGLÄNDER 1:18,19 0
2.Platz Prodinger GFB Maoris 1:21,38 0
3.Platz Die Gondoliere vom Zeller See 1:23,18 0
4.Platz WINWIKINGER 1:24,41 0

#
Lauf 13 #
1.Platz Zeller Feuerdrachen 1:11,88
2.Platz Hörbi and the Monsters 1:15,33
3.Platz Schmitten-Lawinen 1:16,82
4.Platz

Lauf 14
1.Platz Porsche PS Team 1:14,57
2.Platz Frau Holle & die Gletscherflocken 1:14,87
3.Platz DAS BOOT 1:16,96
4.Platz TRASH-RATS 01:17,5

Lauf 15
1.Platz Schischulen SalzburgerLand 1:14,47
2.Platz P'ranhas 1:14,7
3.Platz TEAM Genuss und Lebensfreude allstars 1:15,63
4.Platz Bosch Rexroth Vikings 1:18,84

Lauf 16
1.Platz Pfanner Speedfruits 1:13,13
2.Platz Bründl Bauarbeiter 1:13,53
3.Platz Asamer Rocks 1:15,22
4.Platz Nightlife express 1:26,14

SPORT
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - PLATZIERUNG

FUN #
#

1 Paddle Team 1:11,08 #
2 SIG Combi-Flitzer 1:14,38 #
3 KH-APACHEN 1:16,47 #
4 Crazy Geko´s 1:17,09 #
5 Paragraphenreiter 1:17,2 #
6 Kreyer Bus Soccer Team 1:17,35 #
7 DIE FLOTTEN BERGLÄNDER 1:18,19 #
8 SALK Rennschnecken 1:19,2 #
9 Black Power 1:21,1 #
10 Prodinger GFB Maoris 1:21,38 #
11 InterACT Team 1:21,56 #
12 Die Gondoliere vom Zeller See 1:23,18 #
13 Wikinger Blattler 1:23,99 #
14 WINWIKINGER 1:24,41 #
15 Cool Runnings 1:24,48 #

#
1 Zeller Feuerdrachen 1:11,88 #
2 Pfanner Speedfruits 1:13,13 #
3 Bründl Bauarbeiter 1:13,53 #
4 Schischulen SalzburgerLand 1:14,47 #
5 Porsche PS Team 1:14,57 #
6 P'ranhas 1:14,7 #
7 Frau Holle & die Gletscherflocken 1:14,87 #
8 Asamer Rocks 1:15,22 #
9 Hörbi and the Monsters 1:15,33 #
10 TEAM Genuss und Lebensfreude allstars 1:15,63 #
11 Schmitten-Lawinen 1:16,82 #
12 DAS BOOT 1:16,96 #
13 TRASH-RATS 01:17,51 #
14 Bosch Rexroth Vikings 1:18,84 #
15 Nightlife express 1:26,14 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#

SPORT
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
QUALIFIKATION

FUN
Q1 Q2 Q1+Q2

1 Paddle Team 1:12,66 1:11,08 02:23,74
2 SIG Combi-Flitzer 1:13,45 1:14,38 02:27,83
3 DIE FLOTTEN BERGLÄNDER 1:13,08 1:18,19 02:31,27
4 Paragraphenreiter 1:15,36 1:17,2 02:32,56
5 Kreyer Bus Soccer Team 1:16,56 1:17,35 02:33,91
6 KH-APACHEN 1:19,51 1:16,47 02:35,98
7 InterACT Team 1:14,43 1:21,56 02:35,99
8 Crazy Geko´s 1:19,2 1:17,09 02:36,29
9 SALK Rennschnecken 1:18,92 1:19,2 02:38,12
10 Black Power 1:21,21 1:21,1 02:42,31
11 Die Gondoliere vom Zeller See 1:19,38 1:23,18 02:42,56
12 WINWIKINGER 1:18,74 1:24,41 02:43,15
13 Wikinger Blattler 1:20,54 1:23,99 02:44,53
14 Prodinger GFB Maoris 1:27,8 1:21,38 02:49,18
15 Cool Runnings 1:25,78 1:24,48 02:50,26

00:00,00
1 Zeller Feuerdrachen 1:06,21 1:11,88 02:18,09
2 Pfanner Speedfruits 1:07,49 1:13,13 02:20,62
3 Schischulen SalzburgerLand 1:09,38 1:14,47 02:23,85
4 Bründl Bauarbeiter 1:10,88 1:13,53 02:24,41
5 Frau Holle & die Gletscherflocken 1:09,94 1:14,87 02:24,81
6 Hörbi and the Monsters 1:10,96 1:15,33 02:26,29
7 Porsche PS Team 1:12,03 1:14,57 02:26,60
8 Asamer Rocks 1:11,38 1:15,22 02:26,60
9 TEAM Genuss und Lebensfreude allstars 1:11,44 1:15,63 02:27,07
10 P'ranhas 1:12,42 1:14,7 02:27,12
11 TRASH-RATS 1:09,94 01:17,51 02:27,45
12 Schmitten-Lawinen 1:11,08 1:16,82 02:27,90
13 DAS BOOT 1:11,74 1:16,96 02:28,70
14 Bosch Rexroth Vikings 1:10,47 1:18,84 02:29,31
15 Nightlife express 1:12,54 1:26,14 02:38,68

SPORT
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
HALBFINALE

FUN
Lauf 17
1.Platz Paddle Team 1:15,46
2.Platz Paragraphenreiter 1:17,55
3.Platz Kreyer Bus Soccer Team 1:17,9
4.Platz Crazy Geko´s 1:22,3

Lauf 18
1.Platz SIG Combi-Flitzer 1:18,68
2.Platz KH-APACHEN 1:19,1
3.Platz DIE FLOTTEN BERGLÄNDER 1:20,61
4.Platz InterACT Team 1:24,98

xxx

SPORT

Lauf 19
1.Platz Zeller Feuerdrachen 1:14,36
2.Platz Frau Holle & die Gletscherflocken 1:16,58
3.Platz Bründl Bauarbeiter 1:18,11
4.Platz Asamer Rocks 1:19,14

Lauf 20
1.Platz Porsche PS Team 1:14,76
2.Platz Pfanner Speedfruits 1:15,95
3.Platz Schischulen SalzburgerLand 1:16,83
4.Platz Hörbi and the Monsters 1:17,45
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
FINALE

FUN

Lauf 21
1.Platz Paddle Team 1:18,5
2.Platz SIG Combi-Flitzer 1:19,23
3.Platz Paragraphenreiter 1:20,34
4.Platz KH-APACHEN 1:22,47

xxx

SPORT

Lauf 22
1.Platz Zeller Feuerdrachen 1:14,55
2.Platz Pfanner Speedfruits 1:15,19
3.Platz Frau Holle & die Gletscherflocken 1:15,85
4.Platz Porsche PS Team 1:16,86
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

FUN

1 Paddle Team
2 SIG Combi-Flitzer
3 Paragraphenreiter
4 KH-APACHEN
5 DIE FLOTTEN BERGLÄNDER
6 Kreyer Bus Soccer Team
7 InterACT Team
8 Crazy Geko´s
9 SALK Rennschnecken
10 Black Power
11 Die Gondoliere vom Zeller See
12 WINWIKINGER 
13 Wikinger Blattler
14 Prodinger GFB Maoris
15 Cool Runnings

SPORT
1 Zeller Feuerdrachen
2 Pfanner Speedfruits
3 Frau Holle & die Gletscherflocken
4 Porsche PS Team
5 Schischulen SalzburgerLand
6 Bründl Bauarbeiter
7 Hörbi and the Monsters
8 Asamer Rocks
9 TEAM Genuss und Lebensfreude allstars
10 P'ranhas
11 TRASH-RATS
12 Schmitten-Lawinen
13 DAS BOOT 
14 Bosch Rexroth Vikings
15 Nightlife express
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VORRUNDE ZELL AM SEE
21. JUNI 2008 

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 Zeller Feuerdrachen 1:06,21 Q1

2 Pfanner Speedfruits 1:07,49 Q1

3 Schischulen SalzburgerLand 1:09,38 Q1

4 Frau Holle & die Gletscherflocken 1:09,94 Q1

4 TRASH-RATS 1:09,94 Q1

6 Bosch Rexroth Vikings 1:10,47 Q1

7 Bründl Bauarbeiter 1:10,88 Q1

8 Hörbi and the Monsters 1:10,96 Q1

9 Schmitten-Lawinen 1:11,08 Q1

9 Paddle Team 1:11,08 Q2
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